26 de fevereiro de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA OS
JOGOS DAS SEMIFINAIS E FINAL DO CAMPEONATO MUNICIPAL.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR:  R$ 2.400 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

FORNECEDOR: JULIANA MARLEI HENN & CIA - CNPJ 50.658.553/0001-04

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21753/H3bOQ_lfa6corczQEbld7oddTbWnUz1T.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21752/jTbMMlXVSB07ASumxtO4GMJ4YHRAvkv6.pdf